
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
КЕГИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ

Про попередній розгляд та схвалення 
внесення змін до Програми
розвитку та підтримки
Комунального некомерційного
підприємства «Кегичівський центр 
первинної медико - санітарної 
допомоги» на 2025-2030 роки

селище Кегичівка

Розглянувши проект рішення про внесення змін до Програми розвитку 
та підтримки Комунального некомерційного підприємства «Кегичівський центр 
первинної медико-санітарної допомоги» на 2025 - 2030 роки, з метою 
забезпечення належного функціонування Комунального некомерційного 
підприємства «Кегичівський центр первинної медико-санітарної допомоги», 
керуючись статтями 4, 11, 42, 52, 53, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Виконавчий комітет Кегичівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Схвалити внесення до Програми розвитку та підтримки Комунального 
некомерційного підприємства «Кегичівський центр первинної медико- 
санітарної допомоги» на 2025 - 2030 роки (далі - Програма), затвердженої 
рішенням LXXXII сесії Кегичівської селищної ради VIII скликання 
від 29 листопада 2024 року № 9046, таких змін:

- викласти План заходів Програми в новій редакції, що додається.
2. Подати проект змін до Програми на розгляд сесії Кегичівської селищної 

ради.
3. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному 

сайті Кегичівської селищної ради.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника Кегичівського се ного голови Людмилу КВОКУ.

Кегичівський сели Антон ДОЦЕНКО



СХВАЛЕНО ПРОЄКТ
Рішенням Виконавчого комітету 
Кегичівської селищної ради ,, л а,—.

№ 4 Т С0
План заходів Програми /

розвитку та підтримки Комунального некомерційного підприємства «Кегичівський центр первинної медико- 
санітарної допомоги» на 2025-2030 роки

Перелік заходів Програми Виконавець Орієнтовні 
обсяги 

Фінансува 
ння на 

2025 рік, 
грн..

Орієнтовні 
обсяги 

{йнансуванн 
я на 

2026 рік, 
грн.

Орієнтовні 
обсяги 

фінансуван 
ня 

на 2027 рік 
грн.

Орієнтовні 
обсяги 

фінансувань 
я 

на 2028 рік, 
грн.

Орієнтовні 
обсяги 

фінансуван 
ня 

на 2029рік, 
грн.

Орієнтовні 
обсяги 

фінансува 
ння 

на 2030рік, 
грн.

Очікувані 
результати

1 Удосконалення медичної допомоги мате рі та дитини
1.1 Проведення в підрозділах 

підприємства поглиблених
медичних оглядів школярів із 
обов’язковим застосуванням 
рекомендацій щодо
комплексної скринінг-оцінки 
стану здоров’я школярів та 
виконанням вимог спільного

кнп 
«Кегичівський 

ЦПМСД»

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Раннє 
виявлення та 
профілактика 
хронічних 
захворювань 
у дітей 
декретованих

наказу МОЗ і МОН України 
від 20.07.2009 №518/674
«Про забезпечення медико- 
педагогічного контролю за 
фізичним вихованням учнів у 
загальноосвітніх навчальних 
закладах»

категорій

1.2 Забезпечення розподілу дітей 
по групах для занять
фізичною культурою за
результатами поглиблених

КНП 
«Кегичівський 

ЦПМСД»

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує



2
медичних оглядів

1.3 Забезпечення за результатами 
поглиблених медичних
оглядів проведення до
обстеження дітей, які мають 
відхилення у стані здоров’я та 
за необхідності, їх лікування і 
реабілітації у спеціалізованих 
відділеннях та закладах
охорони здоров’я вторинного 
та третинного рівнів медичної 
допомоги

КНП 
«Кегичівський 

ЦПМСД»

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

2 Організація надання окремих видів медико-соціальної допомоги

2.1 Проведення комплексних
медичних оглядів ветеранів 
війни, УБД та інших
пільгових категорій

КНП
«Кегичівський

ЦПМСД»

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Поліпшення 
якості життя 

ветеранів 
війни, УБД та 

інших 
пільгових 
категорій

2.2 Забезпечення категорій
населення, що мають право

КНП
«Кегичівський

490 313 490 314 525 126 554 533 554 533 554 533 Забезпечення 
гарантовано

згідно законодавства України, ЦПМСД» го
пільговим амбулаторним
лікуванням

амбулаторного 
лікування 
пільгових 
категорій 
населення

2.3 Забезпечення медичними
виробами для реабілітації 
пацієнтів з інвалідністю

КНП
«Кегичівський 

ЦПМСД»

557 856 788 304 844 274 891 553 891 553 891 553 Поліпшення 
якості життя 
пацієнтів з 

інвалідністю



з
3 Зміцнення матеріально-технічної бази закладу охорони здоров’я

3.1 Забезпечення оплати 
комунальних послуг та 
енергоносіїв

КНП 
«Кегичівський 

ЦПМСД»

3 528 402 4 345 154 4 535 207 4 707 724 4 707 724 4 707 724 Покращення 
умов 

перебування 
пацієнтів в 
підрозділах 

КНП 
«Кегичівський 

ЦПМСД»

3.2 Придбання матеріалів для 
проведення ремонтних робіт 
каналізації ФП с.Нова
Парафіївка, за адресою: 
64052, Україна, Харківська 
область, Берестинський
район, село Нова Парафіївка, 
вул. Молодіжна, буд.14

КНП
«Кегичівський 

ЦПМСД»

10 635

3.3 Виготовлення проєктно-
кошторисної документації та 
проходження експертизи по 
об’єкту: «Капітальний ремонт 
частини будівлі ФП
с.Парасковія (заходи з
енергозбереження), за
адресою: 64023, Україна, 
Харківська область,
Берестинський район, с. 
Парасковія, вулиця Даценка 
Йосипа, 103»

КНП 
«Кегичівський 

ЦПМСД»

60 000

3.4 Виготовлення проєктно-
кошторисної документації та 
проходження експертизи по 
об’єкту: «Капітальний ремонт 
частини будівлі ФП с. Високе 
(заходи з енергозбереження), 
за адресою: 64021, Україна, 
Харківська область,
Берестинський район, с. 
Високе, вулиця Садова, 15-Б»

КНП
«Кегичівський

ЦПМСД»

80 000



4
3.5 Виготовлення проєктно-

кошторисної документації та 
проходження експертизи по 
об’єкту: «Капітальний ремонт 
частини будівлі ФП
с.Крутоярівка (заходи з
енергозбереження), за
адресою: 64008, Україна, 
Харківська область,
Берестинський район, с. 
Крутоярівка, вулиця Шкільна, 
37»

КНП 
«Кегичівський 

ЦПМСД»

100 000

3.6 Виготовлення проєктно-
кошторисної документації та 
проходження експертизи по 
об’єкту: «Капітальний ремонт 
частини покрівлі ФП
с.Вовківка (заходи з
енергозбереження), за
адресою: 64041, Україна, 
Харківська область,
Берестинський район, с. 
Вовківка, провулок
Барвінковий, 9»

КНП 
«Кегичівський 

ЦПМСД»

99 000

3.7 Оплата послуги з проведення 
технічного обстеження
будівель та приміщень на 
предмет забезпечення
доступності маломобільних 
груп та осіб з інвалідністю до 
приміщень будівель

КНП 
«Кегичівський 

ЦПМСД»

54 000



5
3.8 Поточний ремонт

тепломережі в будівлі ФП 
с. Високе (в рамках
підготовки до опалювального 
сезону), за адресою: 64021, 
Україна, Харківська область, 
Берестинський район, село 
Високе, вулиця Садова, 15- 
Б»

КНП 
«Кегичівський 

ЦПМСД»

24 100

3.9 Поточний ремонт
тепломережі в будівлі ФП 
с.Крутоярівка (в рамках 
підготовки до опалювального 
сезону), за адресою: за 
адресою: 64008, Україна,
Харківська область,
Берестинський район, село 
Крутоярівка, вулиця Шкільна, 
37»

КНП 
«Кегичівський 

ЦПМСД»

125 400

3.10 Оплата послуги з розробки і 
узгодження проектної
документації по об’єкту 
«Капітальний ремонт
системи опалення з заміною 
існуючого котла на новий в 
будівлі ФП с. Рояківка (в 
рамках підготовки до
опалювального сезону), за
адресою: 64030, Україна, 
Харківська область,
Берестинський район, село 
Рояківка, вулиця Ювілейна, 
буд.З»

КНП 
«Кегичівський 

ЦПМСД»

60 000



6
3.11 Капітальний ремонт системи 

опалення з заміною
існуючого котла на новий в 
будівлі ФП с. Рояківка (в 
рамках підготовки до
опалювального сезону), за 
адресою: за адресою: 64030, 
Україна, Харківська область, 
Берестинський район, село 
Рояківка, вулиця Ювілейна, 
буд.З»

КНП 
«Кегичівський 

ЦПМСД»

62 500

3.12 Капітальний ремонт частини 
покрівлі ФП с.Вовківка
(заходи з енергозбереження), 
за адресою: 64041, Україна, 
Харківська область,
Берестинський район, с.
Вовківка, провулок
Барвінковий, 9»

КНП
«Кегичівський

ЦПМСД»

1 285 365

1.13 Послуги з авторського КНП 4315
нагляду по об’єкту
«Капітальний ремонт частини 
покрівлі ФП с.Вовківка
(заходи з енергозбереження), 
за адресою: 64041, Україна, 
Харківська область,
Берестинський район, с. 
Вовківка, провулок
Барвінковий, 9»

«Кегичівський
ЦПМСД»



7
3.14 Послуги з технічного нагляду 

по об’єкту «Капітальний 
ремонт частини покрівлі ФП 
с.Вовківка (заходи з
енергозбереження), за
адресою: 64041, Україна,
Харківська область,
Берестинський район, с. 
Вовківка, провулок
Барвінковий, 9»

КНП 
«Кегичівський 

ЦПМСД»

18 439

3.15 Придбання шиферу для
проведення ремонтних робіт 
господарським способом ФП 
с.Красне, за адресою: 64032, 
Україна, Харківська область, 
Берестинський район, с. 
Красне, провулок
Лісопарковий, буд.З»

КНП 
«Кегичівський 

ЦПМСД»

4 800

3.16 Придбання тактильних
інформаційних покажчиків

КНП 
«Кегичівський 

ЦПМСД»

32 960

3.17 Придбання вікон (2шт.) для
ФП с.Вовківка

КНП 
«Кегичівський 

ЦПМСД»

16 110

3.18 Придбання матеріалів для 
проведення ремонтних робіт 
каналізації по ФП с.Вовківка, 
ФП с. Бесарабівка, ФП с. 
Рояківка

КНП
«Кегичівський 

ЦПМСД»

17 700



8
3.19 Розробка кошторисної

документації по об'єкту: 
«Капітальний ремонт системи 
опалення з заміною котла ФП 
с.Вовківка (в рамках
підготовки до опалювального 
сезону), за адресою: 64041, 
Україна, Харківська область, 
Берестинський район,
с.Вовківка, провулок
Барвінковий, 9»

КНП 
«Кегичівський 

ЦПМСД»

16 000

3.20 Капітальний ремонт системи 
опалення з заміною котла ФП 
с.Вовківка (в рамках
підготовки до опалювального 
сезону), за адресою: 64041, 
Україна, Харківська область, 
Берестинський район,
с.Вовківка, провулок
Барвінковий, 9

КНП
«Кегичівський 

ЦПМСД»

100 000

3.21 Капітальний ремонт частини 
будівлі ФП с.Парасковія 
(заходи з енергозбереження), 
за адресою: 64023, Україна, 
Харківська область,
Берестинський район, село 
Парасковія, вулиця Даценка 
Йосипа, 103

КНП
«Кегичівський 

ЦПМСД»

699 591



9
3.22 Послуги з авторського

нагляду по об’єкту
"Капітальний ремонт частини 
будівлі ФП с.Парасковія 
(заходи з енергозбереження), 
за адресою: 64023, Україна, 
Харківська область,
Берестинський район, село 
Парасковія, вулиця Даценка 
Йосипа, 103"»

КНП 
«Кегичівський 

ЦПМСД»

7 120

3.23 Послуги з технічного нагляду 
по об’єкту "Капітальний 
ремонт частини будівлі ФП 
с.Парасковія (заходи з
енергозбереження), за
адресою: 64023, Україна,
Харківська область,
Берестинський район, село 
Парасковія, вулиця Даценка 
Йосипа, 103"»

КНП
«Кегичівський

ЦПМСД»

9 532

3.24 Капітальний ремонт частини 
будівлі ФП с.Високе (заходи з 
енергозбереження), за
адресою: 64021, Україна,
Харківська область,
Берестинський район, село 
Високе, вулиця Садова, 15-Б

КНП 
«Кегичівський 

ЦПМСД»

1 004 235



10
3.25 Послуги з авторського

нагляду по об'єкту
"Капітальний ремонт частини 
будівлі ФП с.Високе (заходи з 
енергозбереження), за
адресою: 64021, У країна, 
Харківська область,
Берестинський район, село 
Високе, вулиця Садова, 15-Б"

КНП
«Кегичівський 

ЦПМСД»

7 120

3.26 Послуги з технічного
нагляду "Капітальний
ремонт частини будівлі ФП 
с.Високе (заходи з
енергозбереження), за
адресою: 64021, Україна, 
Харківська область,
Берестинський район, село 
Високе, вулиця Садова, 15- 
Б"

КНП 
«Кегичівський 

ЦПМСД»

13 697

3.27 Капітальний ремонт частини 
будівлі ФП с.Крутоярівка
(заходи з енергозбереження), 
за адресою: 64008, Україна, 
Харківська область,
Берестинський район, село 
Крутоярівка, вулиця Шкільна, 
37

КНП
«Кегичівський 

ЦПМСД»

1 933 004



11
3.28 Послуги з авторського

нагляду по об'єкту
"Капітальний ремонт частини 
будівлі ФП с.Крутоярівка 
(заходи з енергозбереження), 
за адресою: 64008, Україна, 
Харківська область,
Берестинський район, село 
Крутоярівка, вулиця Шкільна, 
37 "

КНП
«Кегичівський

ЦПМСД»

7 120

3.29 Послуги з технічного нагляду 
по об'єкту "Капітальний
ремонт частини будівлі ФП 
с.Крутоярівка (заходи з
енергозбереження), за
адресою: 64008, Україна,
Харківська область,
Берестинський район, село 
Крутоярівка, вулиця Шкільна, 
37"

КНП 
«Кегичівський 

ЦПМСД»

26 384

3.30 Придбання будівельних
матеріалів для проведення
ремонтних робіт по облашту­
ванню безперешкодного
доступу осіб з інвалідністю та 
інших маломобільних груп 
населення до будівлі ФП 
с. Бесарабівка

КНП 
«Кегичівський 

ЦПМСД»

14.560



12
3.31 Оплата послуг з випробування 

електрообладнання по
підрозділам підприємства

КНП 
«Кегичівський 

ЦПМСД»

66 806

3.32 Придбання матеріалів для 
проведення ремонтних робіт 
господарським способом по 
структурних підрозділах

КНП 
«Кегичівський 

ЦПМСД»

39 547

3.33 Послуги з технічного нагляду 
по об’єкту «Капітальний
ремонт системи опалення з 
заміною котла ФП с.Вовківка 
(заходи з енергозбереження), 
за адресою: 64041, Україна, 
Харківська область,
Берестинський район,
с.Вовківка, провулок
Барвінковий, 9»

КНП 
«Кегичівський 

ЦПМСД»

1 500

4 Розвиток первинної медико-санітарної допомоги жителям Кегичівської селищної ради

4.1 Поліпшення кадрового
забезпечення підрозділів
підприємства первинної
ланки шляхом укомплекту 
вання посад лікарів загальної 
практики - сімейної
медицини, а також
підвищення кваліфікації
(у тому числі з питань 
медичного та
фармацевтичного права,
загальної й клінічної

КНП 
«Кегичівський 

ЦПМСД»

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Забезпечення 
доступності 
та якості 
медичної 
допомоги 
для жителів 
району



13
фармації) лікарів та
молодших спеціалістів з 
медичною освітою, які 
надають первинну медико- 
санітарну допомогу

4.2 Підвищення ефективності 
профілактичної роботи серед 
населення району

КНП
«Кегичівський

ЦПМСД»

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

5 Зміцнення кадрового потенціалу підприємства
5.1 Забезпечення діяльності 

фельдшерських пунктів 
(видатки на оплату праці з 
нарахуваннями)

КНП
«Кегичівський

ЦПМСД»

3 086 638 3 212 975 3 252 093 3 291 154 3 291 154 3 291 154 Забезпечення 
медичної 

допомоги на 
селі та 

місцеве 
стимулюванн 

я якісної 
медичної 

допомоги на 
первинній 

ланці
6 Забезпечення первинної профілактики, пропаганди здорового способу життя

6.1 Забезпечення своєчасного 
виявлення онкологічних
захворювань на всіх рівнях 
надання медичної допомоги

КНП
«Кегичівський

ЦПМСД»

Коштів 
не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Поліпшення 
доступності та 

своєчасного 
виявлення 

онкологічних 
захворювань

6.2 Формування реєстру осіб, які 
належать до груп
підвищеного ризику
виникнення онкологічних
захворювань, з метою їх 
оздоровлення, диспансерного 
спостереження та лікування

КНП
«Кегичівський 

ЦПМСД»

Коштів 
не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

6.3 Встановлення щомісячного 
контролю за організацією

КНП
<Кегичівський

Коштів
не

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує



цільових профілактичних
оглядів населення по
виявленню онкологічних
захворювань

ЦПМСД» потребує

6.4 Підвищення інформованої 
населення щодо можливостей 
запобігання серцево-
судинним і цереброваску 
лярним захворюванням, з 
урахуванням особливостей їх 
перебігу та сучасних методів 
ефективного лікування

КНП 
«Кегичівський 

ЦПМСД»

Коштів не 
отребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Попередження, 
зменшення 
кількості 
серцево- 

судинних 
захворювань 

та 
профілактика 
їх ускладнень6.5 Своєчасне (раннє) виявлення 

захворювань серця і судин та 
їх факторів ризику

КНП 
«Кегичівський 

ЦПМСД»

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

6.6 Забезпечення пацієнтів, які 
перебувають в реєстрі по 
Урядовій програмі «Доступні 
ліки» рецептами на ліки, 
вартість яких підлягає
реімбуксації

КНП
«Кегичівський

ЦПМСД»

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

6.7 Забезпечення первинної
профілактики, пропаганди
здорового способу життя 
серед молоді шляхом
проведення інформаційно-
просвітницьких заходів, у 
тому числі в сільській 
місцевості щодо
захворюваності на ВІЛ,
наркоманії та інших
соціально-небезпечних 
хвороб, забезпечення
профілактики захворюваності 
на вірусні гепатити В і С

КНП 
«Кегичівський 

ЦПМСД»

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Формування 
здорового 

способу життя 
та 

продовження 
тривалості 

життя



15
медичних працівників групи 
ризику та населення з груп 
ризику

6.8 Покращення рівня
своєчасного виявлення
захворювання на цукровий 
діабет шляхом проведення 
постійного скринінгу

КНП
«Кегичівський

ЦПМСД»

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Забезпечення 
своєчасного 
виявлення 

захворювання, 
доступності та 

поліпшення 
якості надання 

медичної 
допомоги 
хворим на 
цукровий 

діабет
7 Заходи з протидії захворюванню на туберкульоз
7.1 Забезпечення своєчасного та 

повного проведення щеплень 
проти туберкульозу 
вакциною БЦЖ

КНП
«Кегичівський

ЦПМСД»

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Забезпечення 
своєчасного 
виявлення 

захворювання 
та поліпшення 
якості надання 

медичної 
допомоги 
хворим на 

туберкульоз та 
виконання 

завдань 
Загальнодержав 

ної цільової 
соціальної 
програми 
протидії 

захворюванню

7.2 Організація скринінгу на 
туберкульоз у дітей з групи 
ризику методом
туберкулінодіагностики

КНП
«Кегичівський

ЦПМСД»

27 808 28 874 30 925 32 655 32 655 32 655

7.3 Організація проведення
профілактичних оглядів
населення на туберкульоз

КНП
«Кегичівський

ЦПМСД»

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

7.4 Організація обстеження
хворих з підозрою на 
туберкульоз в клінічній
лабораторії Комунального
некомерційного підприємства 
Кегичівської селищної ради 
«Кегичівська центральна

КНП
«Кегичівський

ЦПМСД»

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує



16
районна лікарня» на туберкульоз

8 Заходи із забезпечення імунопрофілактики інфекційних захворювань серед населення Кегичівської селищної ради

8.1 Забезпечення отримання, 
збереження, розподілу та 
контролю за використанням 
імунобіологічних препаратів

кнп
«Кегичівський

ЦПМСД»

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Забезпечення 
виконання 

централізова 
них заходів 

та програм з 
імунопрофіла 

ктики 
інфекційних 
захворювань 
та боротьби з 

ними

8.2 Забезпечення організаційно- 
методичних заходів щодо 
профілактики і боротьби з 
інфекціями, сприяння 
діяльності кабінетів щеплень, 
незалежно від форми їх 
підпорядкування, з метою 
розширення доступу населен

КНП 
«Кегичівський 

ЦПМСД»

Коштів не 
потребує

8 048 8 619 9 102 9 102 9 102

ня до послуг, пов’язаних із 
імунопрофілактикою та 
збільшенням обсягу
охоплення щепленнями 
населення, в т.ч. від Covid-19

8.3 Проведення роботи 3
гігієнічного виховання
населення

КНП
«Кегичівський 

ЦПМСД»

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

<оштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує



17
9 Заходи щодо забезпечення громадян, які страждають на рідкісні (орфанні) захворювання, лікарськими засобами та відповідними 

харчовими продуктами
9.1 Формування реєстру

громадян, які страждають на 
рідкісні (орфанні)
захворювання

КНП 
«Кегичівський 

ЦПМСД»

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Коштів не 
потребує

Забезпечення доступності надання медичної допомоги та покращення якості медичної допомоги, які страждають на рідкісні (орфанні) захворювання
ВСЬОГО: 13 715 665 8 873 669 9 196 244 9 486 722 9 486 722 9 486 722

Керуюча справами (секретар) виконавчого комітету селищної ради Віра ЗІМА


